INDICAÇÃO Nº 00327/2011
Solicita manutenção na pavimentação asfáltica da Rua José Bonifácio de Andrada e Silva, próximo ao número 220.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção na pavimentação asfáltica da Rua José Bonifácio de Andrada e Silva, próximo ao número 220.
JUSTIFICATIVA:

As precárias condições de conservação da referida via naquele trecho justificam, sobremaneira, a necessidade urgente da realização do serviço pleiteado, cujo atendimento melhorará sensivelmente as condições de tráfego no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de março de 2011.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01605/2011
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2011

Secretário